
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 9, které se uskutečnilo dne 08. 04. 2019

190/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

191/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

192/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne
07.10.1998  mezi  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  bytem  xxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště  a  městem
Mnichovo Hradiště s účinností od 01.05.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

193/2019

Rada města bere na vědomí zprávu odboru investic a komunálního hospodářství o průběhu realizace
investiční akce novostavby komunitního centra Mírová Mnichovo Hradiště a ukládá odboru IKH dále
pracovat na přípravě dodatku ke smlouvě o dílo se společností BREX, spol. s  r.o. Hodkovická 135,
463 12 Liberec 23, IČ 40232549 spočívající zejména v chybějících položkách dřevostavby II. N.P. 

Z: vedoucí IKH
T: 10.04.2019 (informovat dodavatele)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

194/2019

Rada města schvaluje přijetí nabídky na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce podlah v pavilonu MŠ
Mírová“ od uchazeče Rudolfa Holého, Vyskeř, Skalany 30, IČ 07442891 za cenu 461.603,45 Kč bez
DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 15. 03. 2019 (vyrozumění účastníků VŘ)



2/5

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

195/2019

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č. 23 v domě s pečovatelskou službou paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx.

Z: vedoucí OSVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

196/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Střednědobého výhledu města na období
2020 -2029 dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.04.2019 (předložit ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

197/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Změnu rozpočtu - Rozpočtové opatření 2/2019
včetně změny rozpočtu fondu "Dotační program" dle tabulek č. 1 až 4 přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.04.2019 (předložit ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

198/2019

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  v  rámci  rozpočtu 2019 navýšení  převodu
finančních prostředků z rozpočtu do fondu pro poskytování dotací "Dotační program" o 1.000 tis. Kč
na celkovou částku 3.100 tis. Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.04.209 (materiály pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 1 (O. Knobloch)

199/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit v roce 2019 snížení investičního příspěvku
příspěvkové organizacei ZŠ Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, o 118 tis. Kč (z 600 tis Kč na 502
tis. Kč).



3/5

Z: vedoucí FŠO
T: 15.04.2018 (materiály do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

200/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit na rok 2019 změnu rozpočtu fondu "Dotační
program" dle tabulky č.5 přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.04.2018 (materiály do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 1 (O. Knobloch)

201/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Dotační komise na poskytnutí dotace na
investici pro Mnichovohradišťský sportovní klub, z.s. ve výši 1.191.000Kč z rozpočtu města na rok
2019.

Z: místostarosta
T: 08.04.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 1 (O. Knobloch)

202/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit veřejnoprávním smlouvu o poskytnutí dotace z
rozpočtu města na rok 2019 Mnichovohradišťskému sportovnímu klubu z.s.

Z: místostarosta
T: 08.04.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 1 (O. Knobloch)

203/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit navýšení prostředků v Dotačním programu o
1.000.000 Kč za účelem poskytnutí investiční dotace Mnichovohradišťskému sportovnímu klubu z.s.

Z: vedoucí FŠO
T: 08.04.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 1 (O. Knobloch)

204/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  budoucí bezúplatný převod pozemků p. č.



4/5

337/1 o výměře 5487 m2 ostatní plocha - sport a rekr. plocha, p. č. 337/17 o výměře 567 m2 ostatní
plocha - sport a rekr. plocha, p. č. 337/20 o výměře 448 m2 ostatní plocha - sport a rekr. plocha, p. č.
337/21 o výměře 461 m2 ostatní plocha - sport a rekr. plocha, p. č. 337/22 o výměře 1012 m2 ostatní
plocha - sport a rekr. plocha, p. č. 338/4 o výměře 1393 m2 ostatní plocha - sport a rekr. plocha, p. č.
338/5 o výměře 1687 m2 ostatní plocha - sport a rekr. plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště do majetku
města od Mnichovohradišťského Sportovního Klubu, z. s., IČ 186 21 937, se sídlem Klášterská 882,
295 01 Mnichovo Hradiště na základě uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned (doporučení pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 1 (O. Knobloch)

205/2019

Rada  města  schvaluje  ukončení  smluvního  vztahu  s  distributorem  programového  produktu
FLUXPAM, společností STEJSKAL SYSTEM, R. Novotného 1540, 272 01  Kladno 2, IČ 13295161,
dohodou ke dni 14.04.2019.

Z: tajemnice
T: 14.04.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

206/2019

Rada města schvaluje smlouvu o údržbě softwarového produktu FLUXPAM 5 mezi Městem Mnichovo
Hradiště  a  společností  Flux,  spol.  s  r.o.,  Musílkova  167/13,  150  00  Praha  5,  IČ  16979613  v
předloženém znění s platností od 15.04.2019.

Z: tajemnice
T: 15.04.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

207/2019

Rada města schvaluje zpracovatelskou smlouvu o ochraně os. údajů v rámci softwarového produktu
FLUXPAM 5 mezi Městem Mnichovo Hradiště (správcem) a společností Flux, spol. s r.o., Musílkova
167/13, 150 00 Praha 5, IČ 16979613 (zpracovatelem) dle Nařízení EU č.2016/679 ("GDPR") v
předloženém znění s platností od 15.04.2019.

Z: tajemnice
T: 15.04.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

208/2019



5/5

Rada města schvaluje dle § 102 odst.3 zák.č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění smlouvu o
zajištění pracovnělékařských služeb mezi Městem Mnichovo Hradiště a MEDICARE CPP, Centrum
primární péče, Nezvalova 1356, Mnichovo Hradiště, IČ 28515668, zastoupenou MUDr. Jaroslavem
Pfefferem, s platností od 01.05.2019 v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

209/2019

Rada města svěřuje v souladu s ust. § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, místostarostovi města Mnichovo Hradiště pravomoc rozhodovat ve
všech záležitostech týkajících se založení, vzniku a výkonu práv a povinností v obchodní společnosti s
ručením  omezeným,  jež  má  být  založena  Dobrovolným  svazkem  obcí  EKOD  jako  jediným
společníkem, se sídlem Doksy, náměstí Republiky 193, IČO: 06523862, s tím, že zmíněná obchodní
společnost bude sídlit v Doksech, se základním kapitálem 1 Kč, předmět podnikání – nakládání s
odpady (vč. nebezpečných), silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo
věcí,  -  nákladní  provozovaná  vozidly  nebo  jízdními  soupravami  o  největší  povolené  hmotnosti
nepřesahující  3,5  tuny,  jsou-li  určeny  k  přepravě  zvířat  nebo  věcí,  výroba,  obchod  a  služby
neuvedené  v  přílohách  1  až  3  živnostenského  zákona;  společnost  bude  mít  tři  jednatele;  za
společnost  budou  u  písemných  právních  jednání  jednat  vždy  dva  jednatelé  společně.  Svěřená
pravomoc obsahuje i právo zastupovat město, navrhovat usnesení a dle potřeby hlasovat na členské
schůzi Dobrovolného svazku obcí EKOD; to se týká rovněž určení firmy (jména) zmíněné obchodní
společnosti.

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 1 (J. Mareš)

Ověřovatel zápisu: Ondřej Knobloch

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta


